
Juniori&Senioricup, paikka Vaasa, Rantareviiri, järjestäjä Vaasan Agility-Seura ry

[A Medi 3] [A Mini 3] [A Maksi 3] [B Medi 3] [B Mini 3] [B Maksi 3] [C Medi 3] [C Mini 3] [C Maksi 3] [D Medi 1] [D Mini 1] [D Maksi 1] [E Medi 1] [E Mini 1] [E Maksi 1] [E
Medi 2] [E Mini 2] [E Maksi 2] [D Medi 2] [D Mini 2] [D Maksi 2]

30.7.2011 A agilityrata, medi 3, kello 10:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 25, ihanneaika 45 s, enimmäisaika 90 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 4 shelam Blackie Milennas Black Lordi FIN41281/05 Kirsi Koskela 24587606 ACTIV 36,47 4,61 -8,53 0 -8,53  
2 22 espves Espera Zorrazo Minaya FIN26907/05 Timo Teileri 25470398 VAS 36,97 4,54 -8,03 0 -8,03  
3 25 shelam Spike Sleepless Big Brother FIN25620/08 Kim Berglund 34560325 WOFF 39,45 4,26 -5,55 0 -5,55  
4 16 koohon Vili Nordkooik's Lord Willy V. D. Bas FIN36169/04 Anitta Kerminen 31947695 WECA 41,31 4,07 -3,69 0 -3,69  
5 13 espves Peppi Zorrazo Quesa ER41886/05 Katja Pulkkinen 32195200 K-PKK 42,27 3,97 -2,73 0 -2,73  
6 5 shelam Onni Nice Try Cassano FIN32109/05 Eva-Maria Karlström 32169841 K-PKK 42,92 3,91 -2,08 0 -2,08  
7 11 kääpin Kessu Great Iita's Here I Come FIN14241/04 Milla Stenman 32089565 VAS 43,32 3,88 -1,68 0 -1,68  
8 8 shelam Darcy Dreamhill Nearly Perfect FIN34932/08 Heidi Lehto 40026813 ATT 43,80 3,84 -1,20 0 -1,20  
9 15 espves Peso Bonachon Cafe Au Lait ER36731/06 Anja Alanen 32100305 WUH 37,77 4,45 -7,23 5 5  

10 6 kesvil Diiva Nutlee Coppelia FIN42673/03 Anne Teileri 32103124 VAS 40,56 4,14 -4,44 5 5  
11 17 x-rotu Wendy Wendy FIX00255/09 Jonna Keskitalo 21988318 K-PKK 43,99 3,82 -1,01 5 5  
12 3 kesvil Doris Soltar´s Vogue FIN39841/03 Hannaleena Vuorinen 32172252 VAS 45,87 3,66 0,87 5 5,87  
13 12 koohon Bitti Wishdecoy Phantom Nicole FIN26086/06 Petteri Kerminen 31947718 WECA 41,22 4,08 -3,78 10 10  
14 21 kääsna Torsti Svart Fan Cousteau FIN19815/08 Elina Honko 32157950 WECA 52,87 3,18 7,87 5 12,87  
15 24 lagrom Nucca Eugenian Jeresa ER20082/03 Pirkko Riekki 32124844 ACTIV 53,19 3,16 8,19 5 13,19  
16 10 jappys Doni Donorei Dardo FIN38547/04 Kim Berglund 34560325 WOFF 55,05 3,05 10,05 10 20,05  
17 18 kääsna Iza Castlewolf Gi`za-Girl FIN56184/07 Viktoria Johansson 34000212 JKF 87,39 1,92 42,39 5 47,39  

 1 shelam Tytti Halivaaran Tomera Tyttö FIN28637/06 Harri Aaltonen 32217447 WUH     HYL  
 2 pumi Sefi Napos Josefina FIN27414/07 Elina Rönnholm 24258359 OCA     HYL  
 7 koohon Kaisa Maricosan´s Penna Orion FIN37516/07 Birgitta Manninen 32096985 BAC     HYL  
 9 kromfo Zimbo Zimsalabim FIN33878/04 Åsa Rancken 26941473 TSAU     HYL  
 14 koohon Elvis Estaikas Elpidus FIN18040/06 Anette Laine 32154034 JKF     HYL  
 19 shelam Shotti Sleepless Hot On The Top FIN50347/06 Essi Mäkiranta 32711008 LAGU     HYL  
 20 x-rotu Pitufa Pitufa FIX00107/09 Madeleine Björklund 31190840 JKF     HYL  
 23 shelam Buba Susadan Enticing Blues FIN39838/01 Eija Aaltonen 32217418 WUH     HYL  

30.7.2011 A agilityrata, mini 3, kello 10:50, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 24, ihanneaika 45 s, enimmäisaika 90 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 48 shelam Mimmi Bumtsi Bum Easy As Pie FIN19212/04 Kati Kangasaho 32210761 OCA 34,01 4,94 -10,99 0 -10,99  
2 52 kääsna Chili Kaasbackens Yasmine FIN15643/07 Stefan Vidjeskog 33360487 SÖK 35,12 4,78 -9,88 0 -9,88  
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3 44 jackru Eikka Eikka ER51672/07 Hanna-Mari Ylinen 27981678 WECA 38,49 4,36 -6,51 0 -6,51  
4 50 jackru Nekku Saaristonsiirin Nekku ER12900/05 Siru Kivipelto 32205284 VAS 41,34 4,06 -3,66 0 -3,66  
5 47 papill Casper Sommarö Bonzo FIN3382/07 Madeleine Björklund 31190840 JKF 46,09 3,64 1,09 0 1,09  
6 31 lägpys Heta Cimillan Odessa Odotettu FIN24711/07 Ville Kautto 40000888 LEVEK 46,63 3,60 1,63 0 1,63  
7 45 tarupi Tove Tarupihan Vappukukka ER26731/02 Henri Kaprio 40098280 VAS 47,62 3,53 2,62 0 2,62  
8 43 shelam Bingley Sleepless Wizard Of Oz FIN43491/09 Heidi Lehto 40026813 ATT 48,25 3,48 3,25 0 3,25  
9 26 kääsna Ada Pro Auctore Cortina Nigra FIN24730/06 Simo Suoranta 34204429 VAS 42,32 3,97 -2,68 5 5  

10 40 käävil Robi Miniwin´s Robbie Williams FIN13821/04 Petra Ahola 32804672 VAS 43,16 3,89 -1,84 5 5  
11 34 caiter Bamse Gleizz Jungle Man FIN33705/03 Heli Kalander 32139499 WOFF 51,63 3,25 6,63 0 6,63  
12 35 beagle Miina Kiilan Karoliina FIN26397/01 Heidi Humalajoki 32212251 VAS 47,77 3,52 2,77 5 7,77  
13 53 kääpin Maya Greatman's Lucky-Lips FIN34238/03 Marie-Louise Bjorndahl 32107751 JKF 49,30 3,41 4,30 5 9,30  
14 29 kääsna Zalsa Kaasbackens Antonia FIN18474/08 Stefan Vidjeskog 33360487 SÖK 40,36 4,16 -4,64 10 10  
15 38 jackru Äksy Gallivant Bright Ruby ER14493/08 Reetta Mäkelä 40000629 WECA 42,21 3,98 -2,79 10 10  
16 42 auster Tony Tsarskoje's Jondalar FIN38397/04 Petri Myllyperkiö 33989486 VAS 52,83 3,18 7,83 5 12,83  
17 49 lanhee Makkara Queendog Cindy ER35082/02 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 49,33 3,41 4,33 10 14,33  
18 51 lägpys Elsa Calawan Agneta FIN15895/04 Ville Kautto 40000888 LEVEK 63,14 2,66 18,14 10 28,14  

 27 kääpin Mexi Greatman's Qaikki-Qaikessa FIN12989/07 Marie-Louise Bjorndahl 32107751 JKF     HYL  
 30 shelam Indian Amarantes Vanille Noire FIN58891/08 Pia Lumme 32022027 LAGU     HYL  
 33 shelam Wiima Helskon Tamara FIN37366/07 Annika Pihlajasaari 31976556 KOTKA     HYL  
 36 jackru Pepi Rapunzellin Xmen Wolverine FIN55292/07 Maaria Kumpula 26022677 TAMSK     HYL  
 39 lägpys Zippi Vinhallan Viikinkitaru FIN53224/07 Sonja Mäkikangas 33907109 LAGU     HYL  
 46 borter Pessi Ykkösturva Pretty Bessie FIN30051/02 Liisa Metsälä 33034166 VAS     HYL  
 28 karmäy Peppi Erästäjän Peppi FIN12978/06 Heli Lassila 22887146 LAKKE     POIS  
 32 kääsna Ebba Heathkeeper´s Expect No Less FIN22248/07 Annika Holmström 32091731 WOFF     POIS  
 37 jackru Saara Saaristonsiirin Saara ER42754/04 Mirjam Koivula 32112199 VAS     POIS  
 41 shelam Bibbi Biancahoneyface FIN23939/06 Susanne Ivars 32136298 SÖK     POIS  

30.7.2011 A agilityrata, maksi 3, kello 11:30, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 23, ihanneaika 45 s, enimmäisaika 90 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 55 x-rotu Pirjo Pirjo FIX00284/09 Niklas Sundelin 34203323 VAS 37,23 4,51 -7,77 0 -7,77 SERT-A
2 63 espves Cara Leoncicakec De Ubrique FIN19458/07 Lauri Himanka 33083793 ATT 38,03 4,42 -6,97 0 -6,97  
3 60 auskel Hex Royal Coctail Hannibal FIN23180/05 Sari Lehto 32092730 K-PKK 38,17 4,40 -6,83 0 -6,83  
4 57 auspai Rauha Ardiente Negrita Fina FIN39847/06 Sini Mäkinen 32215672 LAGU 41,27 4,07 -3,73 0 -3,73  
5 62 borcol Vimma Eyewitness Airborne ER16235/05 Minna Niskala 32179190 LAGU 35,50 4,73 -9,50 5 5  
6 77 auskel Pikkis Royal Coctail With Or Without FIN21202/07 Sari Lehto 32092730 K-PKK 36,66 4,58 -8,34 5 5  
7 71 doberm Ronja Mystery Maya FIN51779/07 Nina Kangasniemi 30448182 OCA 38,32 4,38 -6,68 5 5  
8 68 silnou Demi Elvenpath`s Little Raindrop FIN45685/07 Outi Junno 32196827 SIEVI 38,43 4,37 -6,57 5 5  
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9 58 auspai Sumu Capricole Final Fantasy FIN30501/08 Sirkka Aro 4000154 HI-HA 40,29 4,17 -4,71 5 5  
10 241 borcol Edi Borderiinan Erikoistehtävä FIN21276/06 Leena Halvars 21511073 VARPS 41,23 4,07 -3,77 5 5  
11 74 belpag Hempukka Baghira Di Terra Luna FIN27198/08 Heidi Kailio 32231478 LAGU 38,43 4,37 -6,57 10 10  
12 59 espves Ossi Zorrazo Iznatoral ER11073/05 Niina Metelinen 32165544 LAU 39,80 4,22 -5,20 10 10  
13 61 holpal Sinni Kare-Saran Z´inni ER43836/08 Eija Karjalainen 32219762 K-PKK 42,73 3,93 -2,27 10 10  
14 69 borcol Tarja Wildmagpie's Melodie ER59714/07 Anna Nylund 32117107 VAS 40,78 4,12 -4,22 15 15  
15 78 samoje Lempi Valkonaaman Luonnonlahja FIN27657/07 Anne Huhtanen 32013793 LAGU 42,86 3,92 -2,14 15 15  
16 54 pitcol Prince Glasgowhill´s Silver Bullet FIN27689/08 Anna-Stina Wahlström 33094630 TAMMI 56,55 2,97 11,55 10 21,55  
17 67 belpat Oops Oops V.'t Roemah Andjing FIN32921/07 Anne Hiltunen 34194681 LAGU 71,54 2,35 26,54 15 41,54  

 64 espves Karkki Concurrido Ocarina FIN49261/04 Henna Jyrinki 32227576 OCA     HYL  
 66 belpag Kira Je M`appelle Norah FIN29163/06 Eeva Sariola 32117893 VAS     HYL  
 70 borcol Timon Never Stop Lion King ER50647/04 Sofia Stens 32107476 VAS     HYL  
 72 borcol Sumu Yazina`s Uptown Boy FIN23623/05 Kaisu Pyykkö-

Rantanen
4000153 ACTIV     HYL  

 75 borcol Naala Piggyland's Enya FI16933/09 Anders Stens 32107463 VAS     HYL  
 76 pitcol Rufus Snowpaw Ready Set Go FIN27848/05 Anna-Stina Wahlström 33094630 TAMMI     HYL  
 56 snauts Hugo Liebgrau Hazard´s Eye FIN40597/03 Jaana Väärälä 33411336 ACTIV     POIS  
 65 belpat Tara Kuunsirpin Now Or Never FIN27912/05 Hanna Suo 34177226 JKF     POIS  
 73 borcol Bessi Durante Perfectus FIN50847/04 Markku Moilanen 26598473 YLIKS     POIS  
 79 holpal Aapo Cheyenne Qalt Mercator FIN26224/08 Hanna Suo 34177226 JKF     POIS  

30.7.2011 B agilityrata, medi 3, kello 12:45, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 27, ihanneaika 46 s, enimmäisaika 92 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 80 x-rotu Wendy Wendy FIX00255/09 Jonna Keskitalo 21988318 K-PKK 41,28 4,14 -4,72 0 -4,72  
2 100 koohon Bitti Wishdecoy Phantom Nicole FIN26086/06 Petteri Kerminen 31947718 WECA 43,16 3,96 -2,84 0 -2,84  
3 96 shelam Tytti Halivaaran Tomera Tyttö FIN28637/06 Harri Aaltonen 32217447 WUH 43,37 3,94 -2,63 0 -2,63  
4 98 shelam Darcy Dreamhill Nearly Perfect FIN34932/08 Heidi Lehto 40026813 ATT 46,91 3,64 0,91 0 0,91  
5 104 shelam Blackie Milennas Black Lordi FIN41281/05 Kirsi Koskela 24587606 ACTIV 40,78 4,19 -5,22 5 5  
6 83 shelam Taika Camicats Twister FIN49325/05 Pasi Savila 32089361 HARJA 42,88 3,99 -3,12 5 5  
7 94 koohon Elvis Estaikas Elpidus FIN18040/06 Anette Laine 32154034 JKF 43,37 3,94 -2,63 5 5  
8 81 espves Peppi Zorrazo Quesa ER41886/05 Katja Pulkkinen 32195200 K-PKK 45,92 3,72 -0,08 5 5  
9 91 shelam Onni Nice Try Cassano FIN32109/05 Eva-Maria Karlström 32169841 K-PKK 47,94 3,57 1,94 5 6,94  

10 86 kesvil Doris Soltar´s Vogue FIN39841/03 Hannaleena Vuorinen 32172252 VAS 46,92 3,64 0,92 10 10,92  
11 89 jappys Doni Donorei Dardo FIN38547/04 Kim Berglund 34560325 WOFF 57,72 2,96 11,72 0 11,72  
12 95 shelam Buba Susadan Enticing Blues FIN39838/01 Eija Aaltonen 32217418 WUH 53,62 3,19 7,62 5 12,62  
13 105 shelam Spike Sleepless Big Brother FIN25620/08 Kim Berglund 34560325 WOFF 48,94 3,49 2,94 10 12,94  
14 82 koohon Vili Nordkooik's Lord Willy V. D. FIN36169/04 Anitta Kerminen 31947695 WECA 49,56 3,45 3,56 10 13,56  
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Bas
15 99 kääsna Iza Castlewolf Gi`za-Girl FIN56184/07 Viktoria Johansson 34000212 JKF 66,41 2,58 20,41 0 20,41  

 84 espves Peso Bonachon Cafe Au Lait ER36731/06 Anja Alanen 32100305 WUH     HYL  
 85 espves Espera Zorrazo Minaya FIN26907/05 Timo Teileri 25470398 VAS     HYL  
 87 shelam Shotti Sleepless Hot On The Top FIN50347/06 Essi Mäkiranta 32711008 LAGU     HYL  
 88 koohon Sole Bullbenz Kooi Tanya Geri FIN34958/05 Noora Takaveräjä 32100460 RAUMA     HYL  
 90 kääpin Kessu Great Iita's Here I Come FIN14241/04 Milla Stenman 32089565 VAS     HYL  
 92 kesvil Diiva Nutlee Coppelia FIN42673/03 Anne Teileri 32103124 VAS     HYL  
 93 koohon Kaisa Maricosan´s Penna Orion FIN37516/07 Birgitta Manninen 32096985 BAC     HYL  
 97 kääsna Torsti Svart Fan Cousteau FIN19815/08 Elina Honko 32157950 WECA     HYL  
 101 kromfo Zimbo Zimsalabim FIN33878/04 Åsa Rancken 26941473 TSAU     HYL  
 102 pumi Sefi Napos Josefina FIN27414/07 Elina Rönnholm 24258359 OCA     HYL  
 103 x-rotu Pitufa Pitufa FIX00107/09 Madeleine Björklund 31190840 JKF     HYL  
 106 lagrom Nucca Eugenian Jeresa ER20082/03 Pirkko Riekki 32124844 ACTIV     HYL  

30.7.2011 B agilityrata, mini 3, kello 13:30, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 26, ihanneaika 46 s, enimmäisaika 92 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 109 jackru Nekku Saaristonsiirin Nekku ER12900/05 Siru Kivipelto 32205284 VAS 42,36 4,04 -3,64 0 -3,64  
2 132 shelam Indian Amarantes Vanille Noire FIN58891/08 Pia Lumme 32022027 LAGU 44,45 3,85 -1,55 0 -1,55  
3 136 borter Pessi Ykkösturva Pretty Bessie FIN30051/02 Liisa Metsälä 33034166 VAS 45,25 3,78 -0,75 0 -0,75  
4 123 lägpys Heta Cimillan Odessa Odotettu FIN24711/07 Ville Kautto 40000888 LEVEK 49,24 3,47 3,24 0 3,24  
5 111 beagle Miina Kiilan Karoliina FIN26397/01 Heidi Humalajoki 32212251 VAS 49,32 3,47 3,32 0 3,32  
6 108 kääsna Chili Kaasbackens Yasmine FIN15643/07 Stefan Vidjeskog 33360487 SÖK 37,42 4,57 -8,58 5 5  
7 116 shelam Mimmi Bumtsi Bum Easy As Pie FIN19212/04 Kati Kangasaho 32210761 OCA 39,47 4,33 -6,53 5 5  
8 122 jackru Eikka Eikka ER51672/07 Hanna-Mari Ylinen 27981678 WECA 41,23 4,15 -4,77 5 5  
9 125 papill Casper Sommarö Bonzo FIN3382/07 Madeleine Björklund 31190840 JKF 45,69 3,74 -0,31 5 5  

10 117 kääsna Ada Pro Auctore Cortina Nigra FIN24730/06 Simo Suoranta 34204429 VAS 46,62 3,67 0,62 5 5,62  
11 126 käävil Robi Miniwin´s Robbie Williams FIN13821/04 Petra Ahola 32804672 VAS 47,41 3,61 1,41 5 6,41  
12 130 shelam Wiima Helskon Tamara FIN37366/07 Annika Pihlajasaari 31976556 KOTKA 47,49 3,60 1,49 5 6,49  
13 131 jackru Pepi Rapunzellin Xmen Wolverine FIN55292/07 Maaria Kumpula 26022677 TAMSK 48,64 3,52 2,64 5 7,64  
14 119 lanhee Makkara Queendog Cindy ER35082/02 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 49,33 3,47 3,33 5 8,33  
15 107 kääpin Maya Greatman's Lucky-Lips FIN34238/03 Marie-Louise Bjorndahl 32107751 JKF 49,79 3,43 3,79 5 8,79  
16 120 caiter Bamse Gleizz Jungle Man FIN33705/03 Heli Kalander 32139499 WOFF 49,95 3,42 3,95 5 8,95  
17 134 shelam Pinja Camicats Pinja FIN34250/01 Lena Karlsson 32138526 HARJA 50,33 3,40 4,33 15 19,33  
18 128 lägpys Zippi Vinhallan Viikinkitaru FIN53224/07 Sonja Mäkikangas 33907109 LAGU 48,29 3,54 2,29 25 27,29  

 112 lägpys Elsa Calawan Agneta FIN15895/04 Ville Kautto 40000888 LEVEK     HYL  
 113 shelam Huippu Sleepless Guns'n Roses FIN19695/04 Hilpi Yli-Jaskari 32114919 LAGU     HYL  
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 115 shelam Bingley Sleepless Wizard Of Oz FIN43491/09 Heidi Lehto 40026813 ATT     HYL  
 118 auster Tony Tsarskoje's Jondalar FIN38397/04 Petri Myllyperkiö 33989486 VAS     HYL  
 124 tarupi Tove Tarupihan Vappukukka ER26731/02 Henri Kaprio 40098280 VAS     HYL  
 127 jackru Äksy Gallivant Bright Ruby ER14493/08 Reetta Mäkelä 40000629 WECA     HYL  
 129 kääsna Zalsa Kaasbackens Antonia FIN18474/08 Stefan Vidjeskog 33360487 SÖK     HYL  
 133 kääpin Mexi Greatman's Qaikki-Qaikessa FIN12989/07 Marie-Louise Bjorndahl 32107751 JKF     HYL  
 110 karmäy Peppi Erästäjän Peppi FIN12978/06 Heli Lassila 22887146 LAKKE     POIS  
 114 shelam Bibbi Biancahoneyface FIN23939/06 Susanne Ivars 32136298 SÖK     POIS  
 121 jackru Saara Saaristonsiirin Saara ER42754/04 Mirjam Koivula 32112199 VAS     POIS  
 135 kääsna Ebba Heathkeeper´s Expect No Less FIN22248/07 Annika Holmström 32091731 WOFF     POIS  

30.7.2011 B agilityrata, maksi 3, kello 14:10, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 22, ihanneaika 46 s, enimmäisaika 92 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 162 auskel Hex Royal Coctail Hannibal FIN23180/05 Sari Lehto 32092730 K-PKK 38,50 4,44 -7,50 0 -7,50  
2 154 borcol Timon Never Stop Lion King ER50647/04 Sofia Stens 32107476 VAS 39,57 4,32 -6,43 0 -6,43  
3 147 silnou Demi Elvenpath`s Little Raindrop FIN45685/07 Outi Junno 32196827 SIEVI 39,98 4,28 -6,02 0 -6,02  
4 143 samoje Lempi Valkonaaman Luonnonlahja FIN27657/07 Anne Huhtanen 32013793 LAGU 42,14 4,06 -3,86 0 -3,86  
5 148 auspai Sumu Capricole Final Fantasy FIN30501/08 Sirkka Aro 4000154 HI-HA 46,72 3,66 0,72 0 0,72  
6 145 doberm Ronja Mystery Maya FIN51779/07 Nina Kangasniemi 30448182 OCA 48,58 3,52 2,58 5 7,58  
7 146 auskel Pikkis Royal Coctail With Or Without FIN21202/07 Sari Lehto 32092730 K-PKK 42,18 4,05 -3,82 10 10  
8 159 borcol Tarja Wildmagpie's Melodie ER59714/07 Anna Nylund 32117107 VAS 48,87 3,50 2,87 10 12,87  
9 142 belpag Kira Je M`appelle Norah FIN29163/06 Eeva Sariola 32117893 VAS 50,30 3,40 4,30 10 14,30  

10 139 pitcol Prince Glasgowhill´s Silver Bullet FIN27689/08 Anna-Stina Wahlström 33094630 TAMMI 55,69 3,07 9,69 5 14,69  
11 153 espves Cara Leoncicakec De Ubrique FIN19458/07 Lauri Himanka 33083793 ATT 39,12 4,37 -6,88 20 20  
12 141 auspai Rauha Ardiente Negrita Fina FIN39847/06 Sini Mäkinen 32215672 LAGU 41,12 4,16 -4,88 20 20  
13 144 borcol Vimma Eyewitness Airborne ER16235/05 Minna Niskala 32179190 LAGU 41,53 4,12 -4,47 20 20  

 140 holpal Sinni Kare-Saran Z´inni ER43836/08 Eija Karjalainen 32219762 K-PKK     HYL  
 149 borcol Naala Piggyland's Enya FI16933/09 Anders Stens 32107463 VAS     HYL  
 150 belpat Oops Oops V.'t Roemah Andjing FIN32921/07 Anne Hiltunen 34194681 LAGU     HYL  
 152 x-rotu Pirjo Pirjo FIX00284/09 Niklas Sundelin 34203323 VAS     HYL  
 155 espves Karkki Concurrido Ocarina FIN49261/04 Henna Jyrinki 32227576 OCA     HYL  
 156 espves Ossi Zorrazo Iznatoral ER11073/05 Niina Metelinen 32165544 LAU     HYL  
 160 pitcol Rufus Snowpaw Ready Set Go FIN27848/05 Anna-Stina Wahlström 33094630 TAMMI     HYL  
 161 belpag Hempukka Baghira Di Terra Luna FIN27198/08 Heidi Kailio 32231478 LAGU     HYL  
 241 borcol Edi Borderiinan Erikoistehtävä FIN21276/06 Leena Halvars 21511073 VARPS     HYL  
 137 belpat Tara Kuunsirpin Now Or Never FIN27912/05 Hanna Suo 34177226 JKF     POIS  
 138 snauts Hugo Liebgrau Hazard´s Eye FIN40597/03 Jaana Väärälä 33411336 ACTIV     POIS  
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 151 borcol Sumu Yazina`s Uptown Boy FIN23623/05 Kaisu Pyykkö-
Rantanen

4000153 ACTIV     POIS  

 157 holpal Aapo Cheyenne Qalt Mercator FIN26224/08 Hanna Suo 34177226 JKF     POIS  
 158 borcol Bessi Durante Perfectus FIN50847/04 Markku Moilanen 26598473 YLIKS     POIS  

30.7.2011 C hyppyrata, medi 3, kello 15:40, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 23, ihanneaika 47 s, enimmäisaika 94 s, eteneminopeus 3,7 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 170 shelam Blackie Milennas Black Lordi FIN41281/05 Kirsi Koskela 24587606 ACTIV 33,81 5,18 -13,19 0 -13,19 SERT-H
FI AVA-
H

2 176 koohon Sole Bullbenz Kooi Tanya Geri FIN34958/05 Noora Takaveräjä 32100460 RAUMA 36,38 4,81 -10,62 0 -10,62  
3 173 x-rotu Wendy Wendy FIX00255/09 Jonna Keskitalo 21988318 K-PKK 38,75 4,52 -8,25 0 -8,25  
4 182 shelam Taika Camicats Twister FIN49325/05 Pasi Savila 32089361 HARJA 39,19 4,47 -7,81 0 -7,81  
5 181 espves Peppi Zorrazo Quesa ER41886/05 Katja Pulkkinen 32195200 K-PKK 40,16 4,36 -6,84 0 -6,84  
6 169 kääpin Kessu Great Iita's Here I Come FIN14241/04 Milla Stenman 32089565 VAS 41,97 4,17 -5,03 0 -5,03  
7 186 koohon Bitti Wishdecoy Phantom Nicole FIN26086/06 Petteri Kerminen 31947718 WECA 42,48 4,12 -4,52 0 -4,52  
8 171 kesvil Diiva Nutlee Coppelia FIN42673/03 Anne Teileri 32103124 VAS 43,70 4,01 -3,30 0 -3,30  
9 167 kesvil Doris Soltar´s Vogue FIN39841/03 Hannaleena Vuorinen 32172252 VAS 43,95 3,98 -3,05 0 -3,05  

10 187 jappys Doni Donorei Dardo FIN38547/04 Kim Berglund 34560325 WOFF 48,64 3,60 1,64 0 1,64  
11 185 koohon Kaisa Maricosan´s Penna Orion FIN37516/07 Birgitta Manninen 32096985 BAC 45,73 3,83 -1,27 5 5  
12 175 kääsna Torsti Svart Fan Cousteau FIN19815/08 Elina Honko 32157950 WECA 55,70 3,14 8,70 0 8,70  
13 177 espves Peso Bonachon Cafe Au Lait ER36731/06 Anja Alanen 32100305 WUH 45,90 3,81 -1,10 10 10  
14 168 shelam Darcy Dreamhill Nearly Perfect FIN34932/08 Heidi Lehto 40026813 ATT 47,75 3,66 0,75 10 10,75  
15 172 shelam Tytti Halivaaran Tomera Tyttö FIN28637/06 Harri Aaltonen 32217447 WUH 50,31 3,48 3,31 10 13,31  

 163 espves Espera Zorrazo Minaya FIN26907/05 Timo Teileri 25470398 VAS     HYL  
 164 x-rotu Pitufa Pitufa FIX00107/09 Madeleine Björklund 31190840 JKF     HYL  
 166 shelam Spike Sleepless Big Brother FIN25620/08 Kim Berglund 34560325 WOFF     HYL  
 178 koohon Elvis Estaikas Elpidus FIN18040/06 Anette Laine 32154034 JKF     HYL  
 179 shelam Onni Nice Try Cassano FIN32109/05 Eva-Maria Karlström 32169841 K-PKK     HYL  
 180 koohon Vili Nordkooik's Lord Willy V. D.

Bas
FIN36169/04 Anitta Kerminen 31947695 WECA     HYL  

 184 shelam Buba Susadan Enticing Blues FIN39838/01 Eija Aaltonen 32217418 WUH     HYL  
 188 lagrom Nucca Eugenian Jeresa ER20082/03 Pirkko Riekki 32124844 ACTIV     HYL  
 165 pumi Sefi Napos Josefina FIN27414/07 Elina Rönnholm 24258359 OCA     POIS  
 174 kromfo Zimbo Zimsalabim FIN33878/04 Åsa Rancken 26941473 TSAU     POIS  
 183 shelam Shotti Sleepless Hot On The Top FIN50347/06 Essi Mäkiranta 32711008 LAGU     POIS  

30.7.2011 C hyppyrata, mini 3, kello 16:20, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 23, ihanneaika 47 s, enimmäisaika 94 s, eteneminopeus 3,7 m/s
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Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta
1 215 kääsna Chili Kaasbackens Yasmine FIN15643/07 Stefan Vidjeskog 33360487 SÖK 34,61 5,06 -12,39 0 -12,39  
2 195 shelam Mimmi Bumtsi Bum Easy As Pie FIN19212/04 Kati Kangasaho 32210761 OCA 35,51 4,93 -11,49 0 -11,49  
3 206 shelam Huippu Sleepless Guns'n Roses FIN19695/04 Hilpi Yli-Jaskari 32114919 LAGU 38,98 4,49 -8,02 0 -8,02  
4 199 jackru Nekku Saaristonsiirin Nekku ER12900/05 Siru Kivipelto 32205284 VAS 39,39 4,44 -7,61 0 -7,61  
5 200 papill Casper Sommarö Bonzo FIN3382/07 Madeleine Björklund 31190840 JKF 41,31 4,24 -5,69 0 -5,69  
6 216 kääpin Maya Greatman's Lucky-Lips FIN34238/03 Marie-Louise Bjorndahl 32107751 JKF 42,25 4,14 -4,75 0 -4,75  
7 198 käävil Robi Miniwin´s Robbie Williams FIN13821/04 Petra Ahola 32804672 VAS 42,36 4,13 -4,64 0 -4,64  
8 214 shelam Pinja Camicats Pinja FIN34250/01 Lena Karlsson 32138526 HARJA 42,89 4,08 -4,11 0 -4,11  
9 202 jackru Pepi Rapunzellin Xmen Wolverine FIN55292/07 Maaria Kumpula 26022677 TAMSK 46,06 3,80 -0,94 0 -0,94  

10 191 kääsna Zalsa Kaasbackens Antonia FIN18474/08 Stefan Vidjeskog 33360487 SÖK 33,22 5,27 -13,78 5 5  
11 210 jackru Eikka Eikka ER51672/07 Hanna-Mari Ylinen 27981678 WECA 36,58 4,78 -10,42 5 5  
12 208 kääsna Ada Pro Auctore Cortina Nigra FIN24730/06 Simo Suoranta 34204429 VAS 48,96 3,57 1,96 5 6,96  
13 207 shelam Wiima Helskon Tamara FIN37366/07 Annika Pihlajasaari 31976556 KOTKA 36,63 4,78 -10,37 10 10  
14 209 bichav Nani Tequilaville´s Nanette Blancet

Noir
FIN41372/06 Helena Aspfors 32171554 VAS 54,03 3,24 7,03 5 12,03  

15 213 jackru Äksy Gallivant Bright Ruby ER14493/08 Reetta Mäkelä 40000629 WECA 53,07 3,30 6,07 10 16,07  
16 205 lanhee Makkara Queendog Cindy ER35082/02 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 62,74 2,79 15,74 10 25,74  

 189 lägpys Zippi Vinhallan Viikinkitaru FIN53224/07 Sonja Mäkikangas 33907109 LAGU     HYL  
 193 shelam Indian Amarantes Vanille Noire FIN58891/08 Pia Lumme 32022027 LAGU     HYL  
 194 borter Pessi Ykkösturva Pretty Bessie FIN30051/02 Liisa Metsälä 33034166 VAS     HYL  
 196 kääpin Mexi Greatman's Qaikki-Qaikessa FIN12989/07 Marie-Louise Bjorndahl 32107751 JKF     HYL  
 197 shelam Bingley Sleepless Wizard Of Oz FIN43491/09 Heidi Lehto 40026813 ATT     HYL  
 204 auster Tony Tsarskoje's Jondalar FIN38397/04 Petri Myllyperkiö 33989486 VAS     HYL  
 211 caiter Bamse Gleizz Jungle Man FIN33705/03 Heli Kalander 32139499 WOFF     HYL  
 190 jackru Saara Saaristonsiirin Saara ER42754/04 Mirjam Koivula 32112199 VAS     POIS  
 192 kääsna Ebba Heathkeeper´s Expect No Less FIN22248/07 Annika Holmström 32091731 WOFF     POIS  
 201 beagle Miina Kiilan Karoliina FIN26397/01 Heidi Humalajoki 32212251 VAS     POIS  
 203 shelam Bibbi Biancahoneyface FIN23939/06 Susanne Ivars 32136298 SÖK     POIS  
 212 karmäy Peppi Erästäjän Peppi FIN12978/06 Heli Lassila 22887146 LAKKE     POIS  

30.7.2011 C hyppyrata, maksi 3, kello 17:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 18, ihanneaika 46 s, enimmäisaika 92 s, eteneminopeus 3,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 236 belpag Hempukka Baghira Di Terra Luna FIN27198/08 Heidi Kailio 32231478 LAGU 35,10 4,99 -10,90 0 -10,90 SERT-H
2 231 borcol Timon Never Stop Lion King ER50647/04 Sofia Stens 32107476 VAS 35,68 4,91 -10,32 0 -10,32  
3 225 auspai Sumu Capricole Final Fantasy FIN30501/08 Sirkka Aro 4000154 HI-HA 35,75 4,89 -10,25 0 -10,25  
4 227 auskel Pikkis Royal Coctail With Or Without FIN21202/07 Sari Lehto 32092730 K-PKK 35,98 4,86 -10,02 0 -10,02  
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5 224 x-rotu Pirjo Pirjo FIX00284/09 Niklas Sundelin 34203323 VAS 36,43 4,80 -9,57 0 -9,57  
6 218 doberm Ronja Mystery Maya FIN51779/07 Nina Kangasniemi 30448182 OCA 39,07 4,48 -6,93 0 -6,93  
7 229 espves Cara Leoncicakec De Ubrique FIN19458/07 Lauri Himanka 33083793 ATT 40,27 4,35 -5,73 0 -5,73  
8 226 espves Karkki Concurrido Ocarina FIN49261/04 Henna Jyrinki 32227576 OCA 42,68 4,10 -3,32 0 -3,32  
9 220 auspai Rauha Ardiente Negrita Fina FIN39847/06 Sini Mäkinen 32215672 LAGU 36,55 4,79 -9,45 5 5  

10 230 borcol Vimma Eyewitness Airborne ER16235/05 Minna Niskala 32179190 LAGU 36,68 4,77 -9,32 5 5  
11 223 auskel Hex Royal Coctail Hannibal FIN23180/05 Sari Lehto 32092730 K-PKK 38,82 4,51 -7,18 10 10  
12 239 silnou Demi Elvenpath`s Little Raindrop FIN45685/07 Outi Junno 32196827 SIEVI 43,70 4,01 -2,30 10 10  
13 235 borcol Naala Piggyland's Enya FI16933/09 Anders Stens 32107463 VAS 45,99 3,81 -0,01 10 10  
14 238 belpat Oops Oops V.'t Roemah Andjing FIN32921/07 Anne Hiltunen 34194681 LAGU 63,15 2,77 17,15 15 32,15  

 222 borcol Tarja Wildmagpie's Melodie ER59714/07 Anna Nylund 32117107 VAS     HYL  
 228 holpal Sinni Kare-Saran Z´inni ER43836/08 Eija Karjalainen 32219762 K-PKK     HYL  
 232 espves Ossi Zorrazo Iznatoral ER11073/05 Niina Metelinen 32165544 LAU     HYL  
 241 borcol Edi Borderiinan Erikoistehtävä FIN21276/06 Leena Halvars 21511073 VARPS     HYL  
 217 borcol Bessi Durante Perfectus FIN50847/04 Markku Moilanen 26598473 YLIKS     POIS  
 219 snauts Hugo Liebgrau Hazard´s Eye FIN40597/03 Jaana Väärälä 33411336 ACTIV     POIS  
 221 holpal Aapo Cheyenne Qalt Mercator FIN26224/08 Hanna Suo 34177226 JKF     POIS  
 233 pitcol Prince Glasgowhill´s Silver Bullet FIN27689/08 Anna-Stina Wahlström 33094630 TAMMI     POIS  
 234 belpat Tara Kuunsirpin Now Or Never FIN27912/05 Hanna Suo 34177226 JKF     POIS  
 237 borcol Sumu Yazina`s Uptown Boy FIN23623/05 Kaisu Pyykkö-

Rantanen
4000153 ACTIV     POIS  

 240 pitcol Rufus Snowpaw Ready Set Go FIN27848/05 Anna-Stina Wahlström 33094630 TAMMI     POIS  

31.7.2011 D hyppyrata, medi 1, kello 9:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 11, ihanneaika 56 s, enimmäisaika 112 s, eteneminopeus 2,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 2 parson Riko Repoketun Enrico FI28960/09 Anu Vanninen 40080241 KAKO 36,40 4,31 -19,60 0 -19,60  
2 6 shelam Netta Fanny Trick's Almost Famous FIN45661/08 Jennika Mattila 40077399 JKF 36,01 4,36 -19,99 5 5  
3 7 amecoc Fappe Metsämarjan Adonis FI33916/09 Marika Nevanperä 40000441 K-PKK 36,33 4,32 -19,67 5 5  
4 10 espves Dama Dama I De Las Eles FI33187/09 Riika-Maaria

Mansikkamäki
33784568 LAGU 42,33 3,71 -13,67 5 5  

5 9 keesho Leevi Eswood Leaf Catcher FIN62377/08 Sannamari Lehto 40047490 JKF 37,58 4,18 -18,42 10 10  
 1 shelam Tiki Käpäläkoplan Pastilli FI28130/09 Frida Slotte 32089497 JKF     HYL  
 3 cocspa Heavy Two Pine`s Veiled Vice FIN18740/08 Ella Korpela 40008840 K-PKK     HYL  
 4 parson Giga Batzi's Mayo FIN12498/08 Aino Mansikka 32100716 LAGU     HYL  
 5 shelam Inka Törnlundas Kiss Katinka FI46034/09 Jennifer Snickars 27560714 SÖK     HYL  
 8 shelam Axa Bluemeadow's Unexpected Man FI51412/09 Katariina Kivilahti 40081238 LAGU     HYL  
 12 kromfo Lumo Weluis Aslan FIN62309/08 Tanja Ahola-Salo 33293318 KAUHA     HYL  
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 11 shelam Nekku Teddybear FIN10320/08 Brittina Ylijääskö 40001587 K-PKK     POIS  

31.7.2011 D hyppyrata, mini 1, kello 9:30, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 18, ihanneaika 56 s, enimmäisaika 112 s, eteneminopeus 2,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 22 schipp Eppu Sengomar Sailor Porthos FIN50456/08 Tiina Aspegrén 40023508 K-PKK 36,96 4,25 -19,04 0 -19,04  
2 30 shelam Pepsi Sopuriinan Bertil FIN57905/08 Jarno Rintala 40084998 K-PKK 37,83 4,15 -18,17 0 -18,17  
3 25 papill Bobby Bobby FI22788/09 Åsa Sundell 40080249 WOFF 41,37 3,80 -14,63 0 -14,63  
4 24 cottul Sulo Tinacotton Circus FIN14020/07 Katja Luoma 40023927 KAKO 58,55 2,68 2,55 0 2,55  
5 20 jackru Lilli Miimoksen Urri FIN47565/07 Laura Saarinen 40035967 KAKO 60,43 2,60 4,43 0 4,43  
6 29 kääpin Doris Briatzan Ambrocia FIN46426/05 Heikki Kallio 32559480 LAGU 32,56 4,82 -23,44 5 5  
7 18 shelam Ilmi Myhappiness A First One FI59680/09 Tanja Pihlaja 40090636 LAGU 33,41 4,70 -22,59 5 5  
8 16 jackru Nero Nerone ER46061 Katariina Asteljoki 33708285 K-PKK 38,96 4,03 -17,04 5 5  
9 14 cavspa Molly Artblen Be Mybrightness FIN43709/06 Åsa-Johanna Löf 40082347 BAC 39,33 3,99 -16,67 5 5  

10 27 toyvil Helmi Sarahill Apples Are Red FIN28671/06 Julia Lampimäki 40076451 VAS 40,97 3,83 -15,03 5 5  
11 26 kääpin Wili Denwest Own Will FIN14452/07 Kaisa Ihamäki 27888247 WECA 44,02 3,57 -11,98 5 5  
12 28 kääsna Tyra Heathkeeper´s Hard To Resist FIN40952/08 Mikaela Holmström 40002698 WOFF 51,24 3,06 -4,76 5 5  
13 15 borter Nemo Ommik´s Ferdinand FIN41392/08 Pernilla Löf 40000751 JKF 38,36 4,09 -17,64 10 10  
14 13 tarupi Mai Yacatis Älynväläys FI52754/09 Elina Mäkinen 40098275 VAS 43,43 3,62 -12,57 10 10  
15 21 vlyter Aada Jokikylän Aada FIN52344/06 Stiina Alikoski-

Salminen
26167804 VAS 49,86 3,15 -6,14 15 15  

 17 kääsna Iita Hömpötin Adorable Angel FIN48848/08 Päivi Haapalainen 33289034 LAKKE     HYL  
 19 caiter Buster Rottriver's Blue Moon Bar FIN15829/07 Heli Kalander 32139499 WOFF     HYL  
 86 borter Emma Verticaltail´s Dottie FIN48637/09 Katja Valkki 27219625 VAS     HYL  

31.7.2011 D hyppyrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 14, ihanneaika 56 s, enimmäisaika 112 s, eteneminopeus 2,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 33 bokser Pomo Wandoris Incognito FIN58596/09 Reetta Mäkelä 40000629 WECA 35,26 4,45 -20,74 0 -20,74  
2 34 belpat Tuuri Hukkarullan Gangsteri FI40847/09 Hilpi Yli-Jaskari 32114919 LAGU 39,59 3,97 -16,41 0 -16,41 SERT
3 36 pumi Pp Camms Attityd FI14546/09 Katja Laine 32116674 PAHA 33,90 4,63 -22,10 5 5  
4 37 auspai Mac Stagedog Awesome Machine FI48070/09 Tuula Panu 24998169 LAGU 35,55 4,42 -20,45 5 5  
5 43 snauts Niña Seladys Nina Kauppi FIN27141/04 Kirsti Kauppi 32120437 VAS 62,59 2,51 6,59 0 6,59  
6 38 borcol Helga Maccabee She Bangs FIN57834/07 Carina Frönäs 32140909 BAC 34,02 4,61 -21,98 10 10  
7 40 lyhcol Inka Dane Amor Coco Mademoiselle FI29609/09 Mira Lehtineva 40090414 WOFF 46,78 3,36 -9,22 10 10  
8 31 borcol Max Räfbackens Max FIN38488/08 Ann-Louise Jussila 40001378 WOFF 43,84 3,58 -12,16 15 15  
 32 rottwe Peppi Black Happies Love Me FIN16935/07 Saija Sillanpää 26935667 JKF     HYL  
 35 snauts Minni Tacillan Wireä Warpu FIN31163/07 Ulla Kalliokoski 32150614 VAS     HYL  
 39 lappor Pyry Huraus Dekkari FIN36695/07 Essi Piirto 40070192 VAS     HYL  
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 41 x-rotu Jäbä Jäbä FIX01089/09 Tanja Katajisto 40003321 WOFF     HYL  
 44 x-rotu Musti Pappilan Musti FIX01769/09 Milla Stenman 32089565 VAS     HYL  
 45 borcol Ansa Myytin Aamutähti ER59630/07 Susanna Nieminen 40002352 WECA     HYL  
 42 parcol Eddie Svassas First Choice FIN46486/05 Bodil Winberg 32097201 BAC     POIS  

31.7.2011 E agilityrata, medi 1, kello 11:05, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 11, ihanneaika 58 s, enimmäisaika 116 s, eteneminopeus 2,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 96 shelam Tiki Käpäläkoplan Pastilli FI28130/09 Frida Slotte 32089497 JKF 37,70 4,38 -20,30 0 -20,30 LUVA,
SERT

2 86 parson Giga Batzi's Mayo FIN12498/08 Aino Mansikka 32100716 LAGU 38,66 4,27 -19,34 0 -19,34 LUVA,
SERT

3 88 keesho Leevi Eswood Leaf Catcher FIN62377/08 Sannamari Lehto 40047490 JKF 40,53 4,07 -17,47 5 5  
4 90 shelam Inka Törnlundas Kiss Katinka FI46034/09 Jennifer Snickars 27560714 SÖK 41,34 3,99 -16,66 5 5  
5 94 cocspa Heavy Two Pine`s Veiled Vice FIN18740/08 Ella Korpela 40008840 K-PKK 45,17 3,65 -12,83 5 5  
6 95 espves Dama Dama I De Las Eles FI33187/09 Riika-Maaria

Mansikkamäki
33784568 LAGU 53,71 3,07 -4,29 5 5  

7 91 kromfo Lumo Weluis Aslan FIN62309/08 Tanja Ahola-Salo 33293318 KAUHA 54,16 3,05 -3,84 5 5  
8 87 shelam Axa Bluemeadow's Unexpected Man FI51412/09 Katariina Kivilahti 40081238 LAGU 48,31 3,41 -9,69 10 10  
9 89 shelam Netta Fanny Trick's Almost Famous FIN45661/08 Jennika Mattila 40077399 JKF 50,75 3,25 -7,25 25 25  
 92 amecoc Fappe Metsämarjan Adonis FI33916/09 Marika Nevanperä 40000441 K-PKK     HYL  
 93 parson Riko Repoketun Enrico FI28960/09 Anu Vanninen 40080241 KAKO     HYL  
 97 shelam Nekku Teddybear FIN10320/08 Brittina Ylijääskö 40001587 K-PKK     POIS  

31.7.2011 E agilityrata, mini 1, kello 11:35, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 18, ihanneaika 58 s, enimmäisaika 116 s, eteneminopeus 2,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 113 shelam Ilmi Myhappiness A First One FI59680/09 Tanja Pihlaja 40090636 LAGU 36,96 4,46 -21,04 0 -21,04 LUVA
2 107 shelam Pepsi Sopuriinan Bertil FIN57905/08 Jarno Rintala 40084998 K-PKK 42,35 3,90 -15,65 0 -15,65 LUVA
3 103 papill Bobby Bobby FI22788/09 Åsa Sundell 40080249 WOFF 49,86 3,31 -8,14 0 -8,14 LUVA
4 171 borter Emma Verticaltail´s Dottie FIN48637/09 Katja Valkki 27219625 VAS 52,09 3,17 -5,91 0 -5,91 LUVA
5 115 schipp Eppu Sengomar Sailor Porthos FIN50456/08 Tiina Aspegrén 40023508 K-PKK 47,34 3,48 -10,66 5 5  
6 101 borter Nemo Ommik´s Ferdinand FIN41392/08 Pernilla Löf 40000751 JKF 50,82 3,25 -7,18 5 5  
7 100 kääpin Wili Denwest Own Will FIN14452/07 Kaisa Ihamäki 27888247 WECA 51,95 3,18 -6,05 5 5  
8 102 toyvil Helmi Sarahill Apples Are Red FIN28671/06 Julia Lampimäki 40076451 VAS 43,86 3,76 -14,14 10 10  
9 106 jackru Nero Nerone ER46061 Katariina Asteljoki 33708285 K-PKK 46,45 3,55 -11,55 10 10  

10 109 kääsna Tyra Heathkeeper´s Hard To Resist FIN40952/08 Mikaela Holmström 40002698 WOFF 57,56 2,87 -0,44 10 10  
11 111 caiter Buster Rottriver's Blue Moon Bar FIN15829/07 Heli Kalander 32139499 WOFF 36,07 4,57 -21,93 15 15  
12 110 jackru Lilli Miimoksen Urri FIN47565/07 Laura Saarinen 40035967 KAKO 72,65 2,27 14,65 5 19,65  
13 105 vlyter Aada Jokikylän Aada FIN52344/06 Stiina Alikoski- 26167804 VAS 71,32 2,31 13,32 15 28,32  
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Salminen
 98 cavspa Molly Artblen Be Mybrightness FIN43709/06 Åsa-Johanna Löf 40082347 BAC     HYL  
 99 kääpin Doris Briatzan Ambrocia FIN46426/05 Heikki Kallio 32559480 LAGU     HYL  
 104 kääsna Iita Hömpötin Adorable Angel FIN48848/08 Päivi Haapalainen 33289034 LAKKE     HYL  
 108 cottul Sulo Tinacotton Circus FIN14020/07 Katja Luoma 40023927 KAKO     HYL  
 112 tarupi Mai Yacatis Älynväläys FI52754/09 Elina Mäkinen 40098275 VAS     HYL  

31.7.2011 E agilityrata, maksi 1, kello 12:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 14, ihanneaika 58 s, enimmäisaika 116 s, eteneminopeus 2,8 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 119 auspai Mac Stagedog Awesome Machine FI48070/09 Tuula Panu 24998169 LAGU 43,46 3,80 -14,54 0 -14,54 LUVA,
SERT

2 116 rottwe Peppi Black Happies Love Me FIN16935/07 Saija Sillanpää 26935667 JKF 49,76 3,32 -8,24 5 5  
3 130 engset Nita Sänkipellon Nita FIN25895/08 Susanna Marika Laitala 27685725 SUKK 49,81 3,31 -8,19 5 5  
4 127 bokser Pomo Wandoris Incognito FIN58596/09 Reetta Mäkelä 40000629 WECA 50,74 3,25 -7,26 5 5  
5 121 snauts Minni Tacillan Wireä Warpu FIN31163/07 Ulla Kalliokoski 32150614 VAS 58,03 2,84 0,03 5 5,03  
6 129 snauts Niña Seladys Nina Kauppi FIN27141/04 Kirsti Kauppi 32120437 VAS 63,46 2,60 5,46 0 5,46  
8 124 borcol Ansa Myytin Aamutähti ER59630/07 Susanna Nieminen 40002352 WECA 40,68 4,06 -17,32 10 10  
9 126 borcol Helga Maccabee She Bangs FIN57834/07 Carina Frönäs 32140909 BAC 41,60 3,97 -16,40 10 10  

10 125 x-rotu Musti Pappilan Musti FIX01769/09 Tarja Makkonen 40008052 VAS 64,20 2,57 6,20 10 16,20  
11 123 lappor Pyry Huraus Dekkari FIN36695/07 Essi Piirto 40070192 VAS 66,76 2,47 8,76 10 18,76  
12 131 pumi Pp Camms Attityd FI14546/09 Katja Laine 32116674 PAHA 61,26 2,69 3,26 20 23,26  

 117 lyhcol Inka Dane Amor Coco Mademoiselle FI29609/09 Mira Lehtineva 40090414 WOFF     HYL  
 118 x-rotu Jäbä Jäbä FIX01089/09 Tanja Katajisto 40003321 WOFF     HYL  
 120 borcol Max Räfbackens Max FIN38488/08 Ann-Louise Jussila 40001378 WOFF     HYL  
 122 parcol Eddie Svassas First Choice FIN46486/05 Bodil Winberg 32097201 BAC     POIS  

31.7.2011 E agilityrata, medi 2, kello 13:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 9, ihanneaika 48 s, enimmäisaika 96 s, eteneminopeus 3,5 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 133 kesvil Linda Chaneta´n Chaquetta FI22540/09 Tanja Mukari 32146084 VAS 42,42 4,01 -5,58 0 -5,58 LUVA
2 139 shelam Tiini Camicats Jasmine FIN18424/07 Jennifer Snickars 27560714 SÖK 49,14 3,46 1,14 0 1,14  
3 140 shelam Veeti Valkolinnan William FIN56380/07 Kaija Vierimaa 34246966 LAGU 50,05 3,40 2,05 0 2,05  
4 136 kääsna Ecco Pro Auctore Ecco Nigra FIN18202/08 Kirsti Kauppi 32120437 VAS 54,94 3,09 6,94 0 6,94  
5 134 kääsna Rio Castlewolf Young Warrior FIN35453/04 Gunnel Westerlund 40002623 JKF 54,85 3,10 6,85 10 16,85  
6 132 shelam Tikki Sleepless Got To Be Hot FIN50348/06 Nina Kankaanpää 24521921 LAGU 42,03 4,05 -5,97 20 20  
 135 pyrpap Unni Hob-Nob's Uniflore FIN10824/09 Monica Kock 31991528 JKF     HYL  
 137 kesvil Tessy Pinocchio's Betina FIN21617/98 Heidi Penttilä 40024412 VKK     HYL  
 138 koohon Iisa Oorbellen Jennifer FI41132/09 Noora Takaveräjä 32100460 RAUMA     HYL  
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31.7.2011 E agilityrata, mini 2, kello 13:20, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 14, ihanneaika 48 s, enimmäisaika 96 s, eteneminopeus 3,5 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 150 parson Elli Friedrich's Hunting-Hazard FIN44209/03 Elina Haapakoski 34658842 LAGU 47,58 3,57 -0,42 0 -0,42 LUVA,
SERT

2 145 kääsna Elli Cappaswaan Caramelli FIN19187/08 Gunnel Westerlund 40002623 JKF 51,30 3,31 3,30 5 8,30  
3 141 lanhee Luikero Kalandor Cindys Chandler ER42333/07 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 57,74 2,94 9,74 0 9,74  
4 142 kääpin Rocky Rowan-Alley's Oopsididitagain FIN40210/03 Milla Stenman 32089565 VAS 52,89 3,21 4,89 5 9,89  
5 153 lanhee Mötikkä Kalandor Only One ER44293/04 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 45,26 3,76 -2,74 10 10  
6 146 kääsna Kitty Heathkeeper´s I Did It My Way FIN57841/08 Jessica Kock 22043692 WOFF 59,32 2,87 11,32 10 21,32  
7 143 jackru Wanda Wanda ER38236/02 Mirjam Koivula 32112199 VAS 61,75 2,75 13,75 10 23,75  
 144 jackru Jasu Sirius ER58032/07 Johanna Heinoja 40066828 K-PKK     HYL  
 147 käävil Muru Canmoy´s Comedienne FI32930/09 Nina Rintala 40058038 LAGU     HYL  
 148 jackru Uuno Saaristonsiirin Seilor ER13474/07 Sari Kujanpää 40004438 LAGU     HYL  
 149 parson Nelli Batzi's Arden Eagle FIN21586/06 Ari-Pekka Soini 40066619 VAS     HYL  
 151 auster Onni Wohvelin Arsenal FIN21786/06 Petri Myllyperkiö 33989486 VAS     HYL  
 152 shelam Sumu Sleepless Amazing Race FIN25622/08 Sari Mikkilä 32131769 LAGU     HYL  
 154 kääpin Teuvo Ringmaster's Own Here I Come

Again
FI24202/09 Milla Stenman 32089565 VAS     HYL  

31.7.2011 E agilityrata, maksi 2, kello 13:50, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 15, ihanneaika 48 s, enimmäisaika 96 s, eteneminopeus 3,5 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 128 belpat Tuuri Hukkarullan Gangsteri FI40847/09 Hilpi Yli-Jaskari 32114919 LAGU 51,89 3,28 3,89 0 3,89  
2 166 borcol Loffo Nice Of You To Come Bye Dust

Devil
FI19404/10 Marjo Keturi 32223185 VAS 40,58 4,19 -7,42 5 5  

3 165 holpal Xaya Stemma's Xaya-Ondina FIN43341/02 Anni Korpela 34207617 LAGU 56,72 3,00 8,72 5 13,72  
4 163 belpag Netta Je M ´appelle Roulette FIN42240/08 Marira Roos 40087512 JKF 52,82 3,22 4,82 10 14,82  
5 159 snauts Timotej Tacillan Rosa Mundi FIN44158/06 Julia Fredman 40003460 WOFF 46,62 3,65 -1,38 15 15  
6 164 snauts Perro Seladys Perro Kauppi FIN21265/01 Kirsti Kauppi 32120437 VAS 63,03 2,70 15,03 0 15,03  
7 162 auskel Pico Bestseller Jina Junglelion FIN11141/08 Sanna Harjunpää 32022454 K-PKK 48,77 3,49 0,77 20 20,77  
8 160 borcol Sulo Moonlight Mania´s Chase FIN14884/02 Leena Vaarasto 33746140 WOFF 50,59 3,36 2,59 20 22,59  
 155 parcol Kossi Kinsfolk Patpoker FIN49720/04 Maija-Leena

Merenheimo
33980579 ACTIV     HYL  

 156 borcol K.C Noblefamily's Dewpoint FIN28991/08 Marica Kjötar-Virtanen 31990037 JKF     HYL  
 158 espves Etna Zorrazo Eternal Flame FI19016/09 Katja Pulkkinen 32195200 K-PKK     HYL  
 161 espves Myy Bonachón Helene FIN42735/08 Ilona Ylivinkka 32435753 LAKKE     HYL  
 167 lappor Viima Jalakapojan Idän Viima ER17529/05 Satu-Mikaela Burman 32374636 VAS     HYL  
 168 borcol Tikki Quasi Animato FI35256/09 Niina Järvelä 24493392 K-PKK     HYL  
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 169 lyhcol Pinna Final Fantasy's Crystal Heaven FIN25550/07 Saila Mäkikangas 32173219 K-PKK     HYL  
 157 lappor Iina Mökötuvan Iina Utukka ER27511/05 Kaj Snellman 33386005 BAC     POIS  
 170 lappor Milla Milla FI16659/09 Kaj Snellman 33386005 BAC     POIS  

31.7.2011 D hyppyrata, medi 2, kello 14:35, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 9, ihanneaika 48 s, enimmäisaika 96 s, eteneminopeus 3,5 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 48 kääsna Rio Castlewolf Young Warrior FIN35453/04 Gunnel Westerlund 40002623 JKF 47,48 3,52 -0,52 5 5  
2 49 kesvil Tessy Pinocchio's Betina FIN21617/98 Heidi Penttilä 40024412 VKK 49,08 3,40 1,08 10 11,08  
3 50 shelam Tikki Sleepless Got To Be Hot FIN50348/06 Nina Kankaanpää 24521921 LAGU 48,45 3,45 0,45 30 30,45  
 46 kääsna Ecco Pro Auctore Ecco Nigra FIN18202/08 Kirsti Kauppi 32120437 VAS     HYL  
 47 shelam Tiini Camicats Jasmine FIN18424/07 Jennifer Snickars 27560714 SÖK     HYL  
 51 kesvil Linda Chaneta´n Chaquetta FI22540/09 Tanja Mukari 32146084 VAS     HYL  
 52 koohon Iisa Oorbellen Jennifer FI41132/09 Noora Takaveräjä 32100460 RAUMA     HYL  
 53 shelam Veeti Valkolinnan William FIN56380/07 Kaija Vierimaa 34246966 LAGU     HYL  
 54 pyrpap Unni Hob-Nob's Uniflore FIN10824/09 Monica Kock 31991528 JKF     HYL  

31.7.2011 D hyppyrata, mini 2, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 14, ihanneaika 48 s, enimmäisaika 96 s, eteneminopeus 3,5 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 65 shelam Sumu Sleepless Amazing Race FIN25622/08 Sari Mikkilä 32131769 LAGU 33,44 4,99 -14,56 0 -14,56 LUVA,sert
2 63 kääsna Elli Cappaswaan Caramelli FIN19187/08 Gunnel Westerlund 40002623 JKF 42,41 3,94 -5,59 0 -5,59 LUVA
3 61 kääsna Kitty Heathkeeper´s I Did It My Way FIN57841/08 Jessica Kock 22043692 WOFF 46,36 3,60 -1,64 0 -1,64 LUVA
4 60 käävil Muru Canmoy´s Comedienne FI32930/09 Nina Rintala 40058038 LAGU 48,45 3,45 0,45 0 0,45  
5 56 kääpin Rocky Rowan-Alley's Oopsididitagain FIN40210/03 Milla Stenman 32089565 VAS 48,67 3,43 0,67 0 0,67  
6 58 jackru Jasu Sirius ER58032/07 Johanna Heinoja 40066828 K-PKK 45,28 3,69 -2,72 5 5  
7 67 jackru Uuno Saaristonsiirin Seilor ER13474/07 Sari Kujanpää 40004438 LAGU 53,00 3,15 5,00 5 10,00  
8 66 x-rotu Qwik Qwik FIX01077/09 Anni Korpela 34207617 LAGU 49,95 3,34 1,95 10 11,95  
9 55 lanhee Luikero Kalandor Cindys Chandler ER42333/07 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 62,12 2,69 14,12 10 24,12  

10 68 lanhee Mötikkä Kalandor Only One ER44293/04 Kristiina Pajula 32018947 LAGU 52,49 3,18 4,49 20 24,49  
 57 auster Onni Wohvelin Arsenal FIN21786/06 Petri Myllyperkiö 33989486 VAS     HYL  
 59 jackru Wanda Wanda ER38236/02 Mirjam Koivula 32112199 VAS     HYL  
 62 parson Nelli Batzi's Arden Eagle FIN21586/06 Ari-Pekka Soini 40066619 VAS     HYL  
 69 kääpin Teuvo Ringmaster's Own Here I Come

Again
FI24202/09 Milla Stenman 32089565 VAS     HYL  

 64 parson Elli Friedrich's Hunting-Hazard FIN44209/03 Elina Haapakoski 34658842 LAGU     POIS  

31.7.2011 D hyppyrata, maksi 2, kello 15:35, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 13, ihanneaika 48 s, enimmäisaika 96 s, eteneminopeus 3,5 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Rekisterinro Ohjaaja Lisenssinro Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

1 77 lyhcol Pinna Final Fantasy's Crystal Heaven FIN25550/07 Saila Mäkikangas 32173219 K-PKK 35,43 4,71 -12,57 0 -12,57 LUVA

http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN25550/07&R=296
http://www.kpkk.net
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER27511/05&R=284
http://www.botnicagilityclub.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI16659/09&R=284
http://www.botnicagilityclub.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN35453/04&R=183
http://www.jkf-agility.com
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN21617/98&R=172,2
http://www.nic.fi/~yvonnel/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN50348/06&R=88
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN18202/08&R=183
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN18424/07&R=88
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI22540/09&R=172,2
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI41132/09&R=314
http://www.rks.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN56380/07&R=88
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN10824/09&R=141
http://www.jkf-agility.com
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN25622/08&R=88
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN19187/08&R=183
http://www.jkf-agility.com
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN57841/08&R=183
http://www.woff.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI32930/09&R=172,3
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN40210/03&R=185
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER58032/07&R=345
http://www.kpkk.net
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER13474/07&R=345
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIX01077/09&R=999
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER42333/07&R=900
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER44293/04&R=900
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN21786/06&R=8
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER38236/02&R=345
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN21586/06&R=339
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI24202/09&R=185
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN44209/03&R=339
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN25550/07&R=296
http://www.kpkk.net


1 77 lyhcol Pinna Final Fantasy's Crystal Heaven FIN25550/07 Saila Mäkikangas 32173219 K-PKK 35,43 4,71 -12,57 0 -12,57 LUVA
2 75 espves Etna Zorrazo Eternal Flame FI19016/09 Katja Pulkkinen 32195200 K-PKK 38,05 4,39 -9,95 0 -9,95 LUVA
3 70 espves Myy Bonachón Helene FIN42735/08 Ilona Ylivinkka 32435753 LAKKE 42,09 3,97 -5,91 0 -5,91 LUVA
4 74 holpal Xaya Stemma's Xaya-Ondina FIN43341/02 Anni Korpela 34207617 LAGU 47,39 3,52 -0,61 0 -0,61  
5 84 belpag Netta Je M ´appelle Roulette FIN42240/08 Marira Roos 40087512 JKF 43,58 3,83 -4,42 5 5  
6 83 lappor Viima Jalakapojan Idän Viima ER17529/05 Satu-Mikaela Burman 32374636 VAS 49,94 3,34 1,94 5 6,94  
7 76 borcol Tikki Quasi Animato FI35256/09 Niina Järvelä 24493392 K-PKK 40,17 4,16 -7,83 10 10  
 72 auskel Pico Bestseller Jina Junglelion FIN11141/08 Sanna Harjunpää 32022454 K-PKK     HYL  
 73 parcol Kossi Kinsfolk Patpoker FIN49720/04 Maija-Leena

Merenheimo
33980579 ACTIV     HYL  

 78 borcol Sulo Moonlight Mania´s Chase FIN14884/02 Leena Vaarasto 33746140 WOFF     HYL  
 79 borcol Loffo Nice Of You To Come Bye Dust

Devil
FI19404/10 Marjo Keturi 32223185 VAS     HYL  

 80 snauts Timotej Tacillan Rosa Mundi FIN44158/06 Julia Fredman 40003460 WOFF     HYL  
 82 borcol K.C Noblefamily's Dewpoint FIN28991/08 Marica Kjötar-Virtanen 31990037 JKF     HYL  
 71 lappor Iina Mökötuvan Iina Utukka ER27511/05 Kaj Snellman 33386005 BAC     POIS  
 81 snauts Perro Seladys Perro Kauppi FIN21265/01 Kirsti Kauppi 32120437 VAS     POIS  
 85 lappor Milla Milla FI16659/09 Kaj Snellman 33386005 BAC     POIS  

http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI19016/09&R=336
http://www.kpkk.net
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN42735/08&R=336
http://www.lakeudenkennelkerho.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN43341/02&R=223,2
http://www.lagu.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN42240/08&R=15,1
http://www.jkf-agility.com
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER17529/05&R=284
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI35256/09&R=297
http://www.kpkk.net
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN11141/08&R=293
http://www.kpkk.net
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN49720/04&R=271
http://www.activedogs.net
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN14884/02&R=297
http://www.woff.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI19404/10&R=297
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN44158/06&R=182
http://www.woff.fi
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN28991/08&R=297
http://www.jkf-agility.com
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=ER27511/05&R=284
http://www.botnicagilityclub.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN21265/01&R=182
http://www.vaasanagilityseura.com/
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI16659/09&R=284
http://www.botnicagilityclub.com/

	Juniori&Senioricup, paikka Vaasa, Rantareviiri, järjestäjä Vaasan Agility-Seura ry

